
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/212/2020 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela oraz formy i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane, nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Olkuski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 roku w sprawie w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 

Rada  Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W ramach dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok, ustalić 
w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Olkuski: 

1) maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład 
kształcenia nauczycieli w wysokości: 

a) dla nauczycieli zdobywających i uzupełniających dodatkowe kwalifikacje - do 90% wysokości czesnego, 

b) dla nauczycieli uczestniczących różnych formach doskonalenia zawodowego - do 100% opłaty za kurs; 

2) maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a 
pkt 1   i 2   ustawy Karta Nauczyciela  w wysokości 70% tych opłat ponoszonych przez nauczyciela; 

3) formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane: 

a) studia podyplomowe, 

b) seminaria, 

c) konferencje, 

d) wykłady, 

e) warsztaty, 

f) szkolenia; 

4) specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w formie kształcenia, o której mowa 
w pkt 2 lit. a: 

a) matematyka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8509

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


b) język polski dla obcokrajowców, 

c) fizyka, 

d) wychowanie do życia w rodzinie, 

e) bibliotekoznawstwo, 

f) mechatronika, 

g) technologie informacyjne w edukacji; informatyka, 

h) transport, spedycja i logistyka, 

i) gastronomia i żywienie człowieka, 

j) pedagogika, (pedagogika specjalna), 

k) psychologia, psychoterapia, 

l) logopedia, 

m) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (surdopedagogika) i wzrokową 
(tyflopedagogika), 

n) autyzm, zespół Aspergera i inne całościowe zaburzenia rozwojowe, 

o) doradztwo zawodowe, przedsiębiorczość, 

p) ekonomia, 

q) turystyka, 

r) fotografika, 

s) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza; 

5) specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w formach kształcenia, o których 
mowa w pkt 2 lit. b, c, d, e, f i które są zawarte we wnioskach dyrektorów szkół i placówek oświatowych 
o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 4 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01. 01.2021 r. 

2. Uchwała obowiązuje w 2021 roku. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8509


		2020-12-23T13:37:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




